

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมร่องระบายน้ำ ข้างวัดอุดมพัฒนาราม บ้านดอนยานาง หมู่ที่ ๓ ตำบลหนองกัยสมบูรณ์ อำเภอเมืองหนองบัวลำภู จังหวัดหนองบัวลำภู /หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกัยสมบูรณ์
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๓๑,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมร่องระบายน้ำ ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๔.๐๐.๐๐ ตารางเมตร ไหล่ทางลงหินคลุกข้างละ ๐.๒๐ เมตร รางระบายน้ำสำเร็จรูป คอนกรีตอัดแรง ขนาดภายในไม่น้อยกว่า ๐.๓๐x๐.๓๐ เมตร ยาว ๑๙๓.๐๐ เมตร และวางท่อกลมคอนกรีตอัดแรง ชั้น ๓ ขนาด ๐.๔๐ เมตร จำนวน ๒๒๐ ท่อน
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ กรกฎาคม ๒๕๖๙ เป็นเงิน ๙๔๑,๑๓๕.๓๕ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 - ๕.๒
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายชาติรี ไชยเชษฐ์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นายจันทรัตน์ คำบุญเมือง ตำแหน่ง นิติกรชำนาญการ กรรมการ
 - ๖.๓ นายแทนไท นามเส ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญการ กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง ก่อสร้างถนน คสล. พร้อมร่องระบายน้ำ ชำรงวัดอุดมพัฒนาราม บ้านดอนยานาง หมู่ที่ 3 ต.หนองกัญชัย

หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง อบต.หนองกัญชัย อ.เมือง จ.หนองบัวลำภู

สาย บ้านดอนยานาง หมู่ที่ 3 ต.หนองกัญชัย

แบบเลขที่ อบต.หนองกัญชัยกำหนด

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 27 กรกฎาคม 2569

ลักษณะงานโดยสังเขป 1.ก่อสร้างถนน คสล.ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 100.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 400.00 ตารางเมตร ลงหินคลุกไหล่ทางข้างละ 0.20 เมตร

2.งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด $\varnothing$ 0.40 ม. ชั้น 3 จำนวน 220 ม. พร้อมบ่อพักน้ำ ค.ส.ล. สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. $\varnothing$ 0.40 ม. รวมฝาดะแกรง จำนวน 10 บ่อ

3.วางระบายน้ำสำเร็จรูป ขนาดภายใน 0.30*0.30 ม. พร้อมฝา จำนวน 193 ม.

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อ หน่วย (Unit Cost)	ราคาทุน	Factor F หรือ VAT	ราคา กลาง ต่อหน่วย	รวมราคากลาง
1	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
1.1	งานรองพื้นทางหินคลุกปรับเกลี่ยแต่ง หนา 30 ซม.	ลบ.ม.	174.00	256.03	44,549.22	1.3624	348.81	60,693.85
1.2	งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	20.00	570.35	11,407.00	1.3624	777.04	15,540.89
1.3	งานไหล่ทางหินคลุกปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	16.00	256.03	4,096.48	1.3624	348.81	5,581.04
2	งานผิวทาง							
2.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	400.00	396.23	158,492.00	1.3624	539.82	215,929.50
2.2	รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	-	220.16	-	1.3624	299.94	-
2.3	รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	36.00	93.94	3,381.84	1.3624	127.98	4,607.41
2.4	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	100.00	84.00	8,400.00	1.3624	114.44	11,444.16
3	งานโครงสร้าง							
3.1	วางระบายน้ำสำเร็จรูป ขนาดภายใน 0.30*0.30 ม. พร้อมฝา	เมตร	193.00	1,394.11	269,063.23	1.3624	1,899.33	366,571.74
3.2	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด $\varnothing$ 0.40 ม. ชั้น 3	เมตร	220.00	632.30	139,106.00	1.3624	861.44	189,518.01
4	งานเบ็ดเตล็ด							
4.1	งานบ่อพักน้ำ ค.ส.ล. สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. $\varnothing$ 0.40 ม. รวมฝาดะแกรง	บ่อ	10.00	5,229.65	52,296.50	1.3624	7,124.88	71,248.75
รวมราคากลาง								941,135.35
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง (ROAD WORK)								= 690,792.27
ผลรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								= -
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง								= 1.3624

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธาน

(นายชาติรี ไชยเชษฐ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายจันทรัตน์ คำบุญเมือง)

นิติกรชำนาญการ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายแทนไท นามเส)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน